

Bydgoszcz, dnia 01 grudnia 2017r.

L.Dz. GZ/PL/7622/2017

dotyczy: Odpowiedzi na pytania skierowane przez oferentów do przetargu nieograniczonego na „Dostawę wózka widłowego dla Międzygminnego Kompleksu Unieszkodliwiania Odpadów ProNatura Sp. z o.o.”

Nr ref.: MKUO ProNatura ZP/NO/29/17

**Pytanie 1**

Proszę o zamieszczenie załączników do SIWZ w formie edytowalnej.

**Odpowiedź:**

Zamawiający zamieścił załączniki do SIWZ dnia 30 listopada br.

**Pytanie nr 2**

Czy dopuście Państwo wózek z rokiem produkcji 2018 a w przetargu jest wymagany wózek z roku 2017, termin dostawy wózka wynosi 16 tygodni więc dostawa zapewne nastąpi w 2018r.

**Odpowiedź:**

Tak.

PREZES ZARZĄDU  
  
Konrad Mikołajski